



นิติบุคคลหมู่บ้านจัดสรร พัทยาทรอปิคอล เฟส 2

PattayaTropical Juristic Committee Phase 2

เลขที่ 142/189 หมู่ 6 ตำบลหนองปรือ อำเภอ บางละมุง จังหวัด ชลบุรี 20150

โทร./Tel. 038-072277

รายได้-ค่าใช้จ่าย/ Revenue- Expenses

ประจำเดือน พฤษภาคม 2558/ As at 31 May 2015

รายรับ/ Revenue

ยอดยกมาเดือนเมษายน 2558/ Balance on April 2015	27,504.57
เงินสด/ Cash on hand	360,767.19
เงินในบัญชีธนาคารกรุงเทพฯ/ BKKbank-S/V	388,271.76
<b>รวมรายรับ/ Total Income</b>	<b>388,271.76</b>

รายรับ/ Income

รายรับจากค่าส่วนกลาง/ Maintenance income	102,000.00
รายรับจากเบี้ยปรับล่าช้า/ Interest income	-
รายรับจากค่าส่วนกลางคงค้าง/ Maintenance income(Collected by court)	4,397.00
รายรับจากค่าเบี้ยปรับล่าช้าคงค้าง/ Interest income(Collected by court)	438.00
รายรับจากค่าติดตามคงค้าง/Follow up charge(Collected by court)	258.00
รายรับจากค่าทนายคงค้าง/Legal Fee(Collected by court)	2,074.00
รายรับจากค่าสติ๊กเกอร์/Sticker income	-
<b>รวมรายรับ/ Total income</b>	<b>109,167.00</b>

วัน เดือน ปี D M Y 日 月 年	ลำดับ DEP. NO.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL 支出	ฝาก DEPOSIT 存入	คงเหลือ BALANCE 結存	พิกัด MACH. NO.
*****						
20/04/15	A	TCA	*****58,556.00	*****358,797.19	0000A	1
20/04/15	A	FEE	*****30.00	*****358,767.19	0000A	2
27/04/15	BB	TRD	*****27,000.00	*****360,767.19	0004Z	3
01/05/15		B/F		*****360,767.19	2166T	4
06/05/15	23	TRD	*****3,000.00	*****363,767.19	0004I	5
10/05/15	02	NBD	*****4,167.00	*****367,934.19	0619T	6
11/05/15	01	NBD	*****2,000.00	*****369,934.19	0619E	7
11/05/15	01	NBD	*****2,000.00	*****371,934.19	0619E	8
14/05/15	02	FEE	*****30.00	*****371,904.19	0676T	9
16/05/15	03	NBD	*****15,000.00	*****386,904.19	0614T	10
18/05/15	A	TCA	*****58,556.00	*****328,348.19	0000A	11
18/05/15	A	FEE	*****30.00	*****328,318.19	0000A	12
19/05/15	04	NBD	*****10,000.00	*****338,318.19	2166T	13
22/05/15	02	NBD	*****6,000.00	*****332,318.19	2166T	14
28/05/15		B/F		*****332,318.19	0639T	15
29/05/15		B/F		*****332,318.19	2166T	16

1. 21.58-  
29. 21.58  
1. May. 2015  
29. May. 2015

